

# Invitation

Ny viden & kompetenceudvikling

- Hør Trines historie (jo, det er hende fra Løvens Hule)
- Netværk med andre iværksættere
- Bliv klogere på, hvordan lokal erhvervsservice, dit pengeinstitut og et stærkt kontorfællesskab kan bidrage til din nye virksomhed



GRATIS  
for alle  
iværksættere

## Mød Trine fra Party In A Box: – fra drøm til virkelighed

Livet som iværksætter er en dans på roser! Frihed i lange baner, bankkontoen vokser, kreativiteten flyder ...

Sådan er virkeligheden langt fra for de fleste iværksættere. Mange føler sig alene, fritid og arbejde flyder sammen, pengene er små, og hovedet er fyldt med tanker; Holder min idé? Hvordan får jeg gang i salget? Hvilke regler skal jeg overholde? Kan jeg få et lån?

Med dette event vil vi gerne inspirere dig til, hvordan du kan udvikle din virksomhed bl.a. ved at trække på det stærke netværk omkring dig – og give dig muligheden for at møde andre iværksættere.

Vi har inviteret **Trine Hansen fra Party In A Box**, som kender alt til følelsen af at stå alene med alle overvejelserne. Trine vil fortælle om sin egen vej fra drøm til virkelighed – en rejse som tog fart, da hun fornylig fik Mia Wagner fra Løvens Hule med om bord.

Trine har en baggrund fra legetøjsbranchen, og så en mulighed for at gøre planlægning af børnefødselsdage nemmere for forældrene. Men kan man skabe en bæredygtig virksomhed, bare fordi man får en god idé? Hvordan bygger man en virksomhed op – og kan den skaleres? Det og meget mere får du svaret på denne aften.

Der bliver også god tid til at netværke med andre iværksættere, og få en snak med det lokale kontorfællesskab ByMakers, den lokale erhvervsafdeling i Sparekassen Kronjylland samt den lokale erhvervsservice ErhvervSkanderborg.

Arrangementet er gratis for alle iværksættere. Tilmelding er nødvendig via [erhvervskanderborg.dk](http://erhvervskanderborg.dk)

### Tid & sted

Tirsdag den 6. oktober 2020 kl.19.00-21.00 hos ByMakers, Godthåbsvej 27, 1 sal, 8660 Skanderborg.

Dørene åbner kl. 18.45.

Arrangementet er **gratis** for alle iværksættere.

Der opkræves et no-show-fee på 250 kr. for udeblivelse uden afbud senest dagen før arrangementet. Bliver du fohindret, ring 40 20 54 30.

### Tilmelding

Senest den 28. september 2020 på [erhvervskanderborg.dk](http://erhvervskanderborg.dk).

